

Ruigrok ApS

c/o Andreas Madariaga Ruigrok, Yrsavej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 53 16 76

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Andreas Madariaga Ruigrok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruigrok ApS c/o Andreas Madariaga Ruigrok Yrsavej 14 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 29 53 16 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Madariaga Ruigrok
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Tir Na Nóg ApS, Århus
Associeret virksomhed	Celtic Spirit ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed omkring indregning og måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.076	-20.030
Andre finansielle indtægter	150.655	289.959
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106</u>	<u>-6.305</u>
Resultat før skat	138.473	263.624
Skat af årets resultat	<u>-8.206</u>	<u>-15.378</u>
Årets resultat	130.267	248.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>26.867</u>	<u>147.046</u>
Disponeret i alt	130.267	248.246

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.705.000	1.785.000
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.785.000</u>	<u>1.785.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.785.000</u>	<u>1.785.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.108.507	1.292.211
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	426.074	0
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>89.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.554.581</u>	<u>1.381.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>83.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.554.581</u>	<u>1.465.587</u>
	Aktiver i alt	<u>7.339.581</u>	<u>3.250.587</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.962.111	2.935.245
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.190.511</u>	<u>3.161.445</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til associerede virksomheder	7.758	0
Selskabsskat	404.736	72.824
Anden gæld	3.702.815	5.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.149.070</u>	<u>89.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.149.070</u>	<u>89.142</u>
Passiver i alt	<u>7.339.581</u>	<u>3.250.587</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106	6.305
	<u>106</u>	<u>6.305</u>

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2016	1.785.000	1.785.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 30. september 2017	<u>1.705.000</u>	<u>1.785.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.705.000</u>	<u>1.785.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ruigrok ApS
Tir Na Nóg ApS, Århus	100 %	2.227.143	1.449.007	1.705.000

3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>80.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ruigrok ApS
Celtic Spirit ApS, Århus	33,3 %	103.307	-109.304	80.000

4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.935.244	2.788.199
Resultatdisponering	<u>26.867</u>	<u>147.046</u>
	<u>2.962.111</u>	<u>2.935.245</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Celtic Spirit er udtrådt af sambeskatningen pr. 3 februar 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
